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Norsk roseforenings organisasjon har bestått av følgende: 
Styret 
Leder:     Toril Linnerud, Vollen 
Medlemskontakt:   Bente Tangstad Juul, Snarøya 
Sekretær.    Randi Hoel, Færder 
Kasserer og webredaktør:  Tonje-Christin Bru, Bergen 
Styremedlem:    Gunhild Isager, Eidsvoll 
Styremedlem:    Janne Jarsletta-Halvorsen 
 
Rosebladet 
Redaktør:    Toril Linnerud 
Redaksjon:                               Halldis Myhre Tvete  
     Irene Kleppan 
     Grethe Karin Hovde 
 
Lokallagene har egne vedtekter og utarbeider egne årsmeldinger og regnskap. NRF har i 
tillegg kontaktpersoner i flere fylker/områder. Disse oppdateres etter hvert og annonseres i 
Rosebladet.  
 
Valgkomité 
Leder:                         Berit Søreng (trukket i etterkant) 
     Inger Anne Kilde Storli 
     Ingrid Thurmann-Nielsen 
           
Revisorer:    Kristine Nagell- Eriksen 
     Ola Storli 
 
 

Organisasjonen:   

Medlemmer: 
Medlemskontingenten for 2020 har vært kr. 300/år. Inkludert i medlemskontingenten er 
Rosebladet som utkommer fire ganger per år. Faktura ble sendt med mail og pr post. Det ble 
sendt ut en purring og ellers sletting ved manglende betaling. Vi har 9 lokalavdelinger og 
antall medlemmer ved årsskiftet var: 
 

Medlemmer ved årsslutt Antall 

2013 1259 

2014 1191 

2015 1181 

2016 1183 

2017 1072 

2018 975 

2019 970 

2020 1191 



  
NRF er medlem av Nordisk Rosenselskab og Verdensføderasjonen for roseforeninger (WFRS). 
NRF er registrert i Enhetsregisteret i Brønnøysundregistrene med organisasjonsnummer 985 
738 181. 
 
Styrets arbeid  
Styret er sammensatt av medlemmer fra avdelingene Oslo og omegn, Hordaland, Romerike, 
Vestfold og Østfold.  
Det har vært avholdt 7 styremøter. Det første styremøtet ble avholdt privat, deretter hadde 
vi to telefonmøter fram til fysisk møte på Bymuseet ifm. årsmøtet, deretter gikk vi over til 
Zoom og gjennomførte nok tre styremøter.  
 
Rosebladet, økonomi/budsjett og medlemsutvikling er faste poster på hvert styremøte. 
Styret har behandlet 21 saker, mange av sakene har vært oppe til drøfting/behandling på 
flere av møtene. Utenom styremøtene har styret informert, kommunisert og drøftet per 
telefon og e-post. 
 
Samarbeid med lokalavdelingene: 
Det ble avholdt et fellesmøte for styret og lokalagslederne på zoom i oktober. Fokus på 
møtet var erfaringsutveksling og bruk av Medlemsnett. Det er nyttig å høre hva andres 
erfaringer er i forhold til aktiviteter og arrangementer.  
Styret kan gi samlet informasjon og legge fram saker til felles drøfting, samt få informasjon 
om behovene lokalt. Mye handler om hvordan engasjere medlemmene, hvordan verve nye 
medlemmer. 
På grunn av både generelle og lokale begrensninger i forhold til hva som har vært mulig å 
gjennomføre ifm. Covid-19, har aktivitetsnivået rundt i landet vært svært varierende i år. 
Mye har også vært planlagt, men måtte senere kanselleres pga nye begrensninger. 
 
Nettside:                                                                                                                                                            
Foreningens nettside har adressen: www.norskroseforening.no NRF eier selv domenet og 
leier dette hos Domeneshop.no. Inkludert er også foreningens e-postadresser: 
post@norskroseforening.no , medlem@norskroseforening.no , 
rosebladet@norskroseforening.no  
Det gjennomføres jevnlig oppgraderinger på nettsiden, slik at den skal være mest mulig 
brukervennlig for besøkende. I 2020 har nettsiden blitt benyttet for å legge ut nødvendig 
informasjon til medlemmer og andre interesserte, samt at det legges ut små artikler og 
enkle fagartikler om roser som kan være både nyttig og hyggelig lesestoff. Vi jobber stadig 
for å gjøre nettsiden bedre. Besøkende og andre har også brukt nettsiden aktivt for å 
melde seg inn som medlem av Norsk Roseforening.  
Tilgang til nettside gis fortløpende. Da dette er en jobb som gjøres manuelt, så kan det 
hende at enkelte må vente litt før de har fått tilgangen. Alle som er betalende medlem i 
Norsk Roseforening, skal få full lesertilgang så fort som mulig. Ved utgangen av 2019 
hadde 220 medlemmer full leser tilgang til hjemmesiden, og ved utgangen av 2020 var det 
331 som hadde full lesertilgang til nettsiden. Det er en økning på 111 medlemmer. 
 
 
 

http://www.norskroseforening.no/
mailto:post@norskroseforening.no
mailto:medlem@norskroseforening.no
mailto:rosebladet@norskroseforening.no


Facebook:  
Foreningen har en Facebook side som heter Norsk Roseforening – Norwegian Rose Society. 
Denne kan leses av alle, og her legges det ut informasjon fra NRF, både styret og 
lokalavdelingene. I tillegg har foreningen en egen Facebook gruppe som heter Norsk 
Roseforening. Her inviteres alle roseinteresserte til å bli medlem. Formålet er å dele 
roseinspirasjon og informasjon, både mellom medlemmer og andre hageinteresserte. Her kan 
alle på lik linje dele innlegg og bilder, lese og bli inspirert av andres innlegg – stille hverandre 
rosespørsmål – utveksle erfaringer etc – om alt som har tilknytning til roser.  
Facebook-gruppen fungerer bra og har mange aktive medlemmer som holder en god tone. 
Svært mange av våre medlemmer er aktive og veldig flinke til å komme med innspill og svare 
på spørsmål fra andre medlemmer. Vi har hatt en svært god tilvekst det siste året, og ved 
utgangen av 2020 hadde gruppen vokst til ca 3700 medlemmer.  Utviklingen har vært som 
følger: 
 

Antall medlemmer i FB-gruppen Antall ved årsslutt 

2017, opprettet 4. november  

2018 1100 

2019 2100 

2020 3700 

 
 
Medlemssystem: 
Medlemssystemet Medlemsnett har vært i full drift gjennom 2020 og gir både styret og 
lokallagene et godt verktøy for kommunikasjon med foreningens medlemmer.  

 
Aktiviteter 
Det meste av aktiviteten i Norsk Roseforening forgikk i Facbookgruppa, på Zoom, mail og 
telefon. Hagemessa på Lillestrøm ble avlyst. Det eneste fysiske arrangementet i styrets regi 
var årsmøtet. Den opprinnelige datoen for årsmøtet, 28. mars, ble avlyst.  
 
Årsmøtet 2020 
Årsmøtet ble avviklet på Bymuseet 25. august. Det var 11 medlemmer til stede. 
Behandlingen av årsmøtesakene var raskt unnagjort, da det kun var årsmøtesaker på 
agendaen. Alle årsmøtepapirer var lagt ut på nettsiden med tilgang for medlemmer. 
Årsmelding, regnskap og budsjett ble godkjent uten endringer. Forslaget om å øke 
medlemsavgiften fra 300 til 350 kr ble medtatt med 13 stemmer (to tilsendte fullmakter).  
Toril Linnerud med gjenvalgt som leder, Bente Tangstad Juul og Randi Hoel ble gjenvalgt, 
Marit Skorstad går ut av styret, og Janne Jarsletta-Halvorsen ble valgt inn som nytt 
styremedlem. Vi takker Marit for innsatsen og ønsker Janne velkommen i styret. Gunhild 
Isager og Tonje- Christin Bru var ikke på valg. 
Vi håper vi kan arrangere årsmøtet 2022 på Ringebu gamle prestegård. 
 
Aktiviteter i lokalavdelingene  
Mange møter og arrangement ble avlyst for de fleste lokalavdelingene. Smittetrykket har 
vært varierende i de ulike landsdelene og flere har ikke hatt mulighet til å kunne 
gjennomføre planlagt aktivitet. Noen av avdelingene har vært heldige og har kunnet holdt 
programmet omtrent som planlagt.  



Avd. Agder roseforum: gjennomførte to møter 21. og 24.06. Øvrige arrangement og møter 
ble avlyst. 
Avd. Gudbrandsdalen: gjennomførte de fleste av sine møter og arrangement, inkludert 
Rosenes dag, utflukter og julemarked.  
Avd Hordaland: årsmøtet ble gjennomført, øvrige arrangementer avlyst. Private hagebesøk 
ble gjennomført.  
Avd. Oslo: fikk gjennomført handledag, men måtte avlyse øvrige arrangement.  
Avd. Ringerike: arrangerte hagevandring i kohorter, for sine medlemmer. Øvrige 
arrangement og møter ble avlyst. 
Avd. Romerike: deltok på følgende arrangementer: Vårmarked i Galleri Festiviteten, Eidsvoll 
siste helg i mai. Hagemarked på Domkirkeodden 2. august. Hagemarked på Valstad kafe i 
Sørumsand 6. juni, samt medlemsmøte i september. 
Avd. Trøndelag: har gjennomført alle arrangement, blant annet en tur til den historiske 
rosehagen på Stadsbygd den 18.07. 
Avd. Vestfold: gjennomførte hagevandringene 25.6 og 28.7-01.08. Øvrige arrangement og 
møter ble avlyst. 
Avd. Østfold: gjennomførte Rosenes dag på Elingaard i Fredrikstad, den 28.06.20. Dag 
Lyngar holdt to foredrag om stiklingsformering. Øvrige arrangement ble gjennomført, med 
unntak av medlemsmøtet i mars.  
 
Ny sortsliste 
Arbeidet med ny sortsliste fortsetter. Den sentrale prosjektgruppen består av Toril Linnerud, 
Irene Kleppan, Marit Jenssen og Randi Hoel. Flere andre medlemmer har bidratt/bidrar med 
rosebeskrivelser.   
Arbeidet går framover.  Det er et tidkrevende arbeid som må ta den tiden som er nødvendig 
for å få et bra resultat. 
Vi har fortsatt noen eksemplarer igjen av nåværende sortsliste. Den markedsføres ikke 
lenger via hjemmesiden og Rosebladet, men har vært solgt på Hagemessa og i avdelingenes 
arrangementer.  
 
Årets rose 2020 
Årets rose 2020 ble ' Ghislaine de Feligonde’. Avstemningen skjedde på NRFs Facebook-
gruppe og på mail sommeren 2019.  
I perioden fra Rosebladet kom ut i slutten av mai og til 1. august ble foreningens medlemmer 
invitert til å nominere sine favoritter. Til nominasjonen ba vi om et foto og en kort 
begrunnelse.  
Det kom forslag på 8 forskjellige roser. De fem rosene/nominasjonene som utpekte seg 
mest, ble av styret stemt fram til avstemming og presentert i Rosebladet nr 3. Deretter ble 
finalistene også lagt ut i Facebookgruppen. Medlemmer i Norsk Roseforening, ble så invitert 
til å stemme på den rosen de mente fortjente å vinne – enten via e-post eller Facebook. To 
nominasjoner og to stemmer kom via epost. 
Det ble stemt på årets rose for 2021. Resultatene for de fem finalistene ble så presentert i 
Rosebladet nr. 4, 2019. 
Årets roser i Norden blir først presentert i Rosebladet nr 1, 2021 da resultatene fra de andre 
nordiske landene ikke var klare til Rosebladet nr 4, 2020 gikk i trykken. 
 



Årets roser i Norge perioden 2010 - 2019 
2010: ‘Rose de Rescht'  
2011: ‘Frühlingsduft'  
2012: ‘Thérèse Bugnet'  
2013: ‘Aspirin'  
2014: ‘Louise Bugnet'  
2015: ‘Astrid Lindgren'  
2016: ‘Augusta Louise'  
2017: ‘Félicité Parmentier' 
2018: ‘El Ariana' 
2019: ‘Louise Odier’ 
2020: ‘Officinalis’ 
2021: ‘Ghislaine de Feligonde’ 
 

Rosefotokonkurranse 
Foreningens medlemmer ble invitert til å delta i rosefotokonkurranse «Årets rosebilde» i to 
kategorier, åpen klasse og «rosegjester». Det skapte god aktivitet, og styret mottok 44 bilder 
til vurdering. 
Styret var jury og kåret følgende vinnere som ble presentert i Rosebladet nr 4, 2020: 
 
Åpen klasse, 33 innsendte bilder: 

1. ‘Julia’s Rose’, fotograf Natalia Kvalheim Shestakova 
2. ‘Thor Heyerdahl’, fotograf Kristin Maute 
3. ‘Romanze’, fotograf Kristin Maute 

«Rosegjester», 11 innsendte bilder: 
1. Jamsession mellom lilje, bie og ‘Thats Jaszz’, fotograf Kristin Maute 
2. Grådig humle på ‘Rhapsody in Blue’, fotograf Kristin Maute 
3. Rosegjest på trollnype, fotograf Ragnhild Hammerstad 

 

Hesleberg Gartneri og Rosa Eskelund bidro med gavekort på kr 500,- til vinnerne i hver 
klasse. 
 
Nordisk roser og funnroser/ Nordisk rabatt 
Prosjektet med etableringen av Nordiske rabatter er nå avsluttet. I Norge har Frognerparken 
og Prestegårdshagen på Ringebu fått plantet alle sine roser.  
Det er utarbeidet en felles informasjonsbrosjyre med omtale av de aktuelle rosene og 
rosariene/hageanleggene hvor de er plantet. Brosjyren er oversatt til norsk og ble i 2020 
trykket opp i 200 eksemplar. Den selges for 40 kr og alle avdelingene har fått 10 hver for 
videresalg. Den kan også bestilles fra medlem@norskroseforeningen.no. Den er også lagt ut 
på nettsiden til Norsk Roseforening. 
 
NRFs roseregistreringsaksjon for gamle hageroser  
På NMBU på Ås er det et prøvefelt med innsamlede roser fra Østlandet. I regi av 
Genressursutvalget og Norsk Roseforening ledet Unni Dahl Grue arbeidet med å samle inn 
disse rosene fra 2007 til 2012. Det er over 300 roser og ca 75 forskjellige. Roseforeningens 
bidrag har vært å kontakte rosegiver for å kvalitetssikre og supplere historien bak rosene 
som er levert inn. 

mailto:medlem@norskroseforeningen.no


Identifiseringen av de innsamlende rosene foregår i et samarbeid med fagmiljøet POM 
(Programmet för odlad mångfald) i Sverige. Nå gjenstår arbeidet med å bestemme hvilke 
roser som skal tas vare på og hvilke som bør okuleres for salg etc. Roseforeningen er innstilt 
på fortsatt bidrag, men framdriften er ikke opp til oss. Arbeidet har dessverre lav prioritet fra 
NMBU s side. 
 

Rosebladet 

Foreningens medlemsblad Rosebladet kom ut med fire nummer i 2020. Bladet gikk over til 
A4-format, og de to første numrene ble solgt via Narvesen og utvalgte gartnerier. 
 

 Nr. 1 Nr. 2 Nr. 3 Nr. 4 Sum  Opplag 

2016 48 sider 72 sider* 48 sider 48 sider 220  1600 nr 1 og 3 
4000 nr 2 
1400 nr 4 

2017 48 sider 48 sider 48 sider 48 sider 192  1400 nr 1, 2, 3 
1300 nr 4 

2018 48 sider 48 sider 48 sider 48 sider 192  1300 nr 1, 2, 3 
1200 nr 4 

2019 48 sider 48 sider 48 sider 48 sider 192 1200 alle numrene 

2020 52 sider 52 sider 44 sider 48 sider 196 2000 nr 1 og 2 
1300 nr 3 og 4 

*Rosebladet nr. 2/2016: ble distribuert via Narvesen i tillegg til vanlig utsending. 
*Rosebladet nr. 1 og 2/ 2020 ble distribuert via Narvesen og enkelte utvalgte gartnerier i tillegg til vanlig utsending 
 

Rosebladet er moderne og aktuelt og det viktigste kontaktpunktet NRF har med 
medlemmene.  
Toril Linnerud har vært redaktør siden 1/1 2019. Det ble i slutten av 2020 tegnet ny kontrakt 
mellom Norsk Roseforening og Torils selskap Inspiremo for to nye år, 2021/2022. 
Redaksjonen har i 2020 hatt tre faste redaksjonsmedlemmer som også bidrar med stoff til 
hvert nummer: Grethe-Karin Hovde, Halldis Myhre Tvete og Irene Kleppan.  
Redaktøren har videre jobbet aktivt med å få inn variert stoff fra hele landet, har produsert 
noe stoff selv og tatt inn stoff fra de andre nordiske rosebladene. Bladet har i 2020 
videreført noen faste spalter som: «Frem fra glemselen», «Kjerringråd fra Blomsterbente», 
«Dags hjørne», «Hvilken rose er dette?» og «Sakset fra Facebook». 
Grafisk layout og trykking blir utført på trykkeriet 07Media i Oslo.  
Økonomien rundt Rosebladet er å finne i regnskapet for 2020. 
 

Økonomi  
2020 ble et spesielt år mtp. pandemien Covid 19. Strenge smittevern restriksjoner/tiltak, 
satte stor begrensning på muligheten for å gjennomføre arrangementer/aktiviteter. Flere av 
disse ble avlyst. Målsetningen for 2020 var derfor å kunne drifte slik at vi kunne holde et 
balansert regnskap. Regnskapet viser imidlertid et fint overskudd/ordinært resultat på vel 
22.000, -. 

 
For ytterligere detaljer rundt årets inntekter og utgifter, vises til det vedlagte regnskapet 
som også kan leses og lastes ned av medlemmer på Roseforeningens nettside. 
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